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Samsung wasmachine 8kg WW80T936ASHS2

Artikelcode : SIWWB80T936ASHS?2

Kenmerken

Soort:
Apparaatplaatsing:
Type lader:

Kleur van het product:

Geschikt voor paneelaanpassing:

Inverter technologie:
Ingebouwd display:
Soort bediening:

Deurscharnieren:

Deur openingshoek:

Met Samsung 8000-serie wasmachines was je krachtig & snel. Met
QuickDrive was je tot 50% sneller en bespaar je tot 20% energie, doordat
je kleding dynamischer wordt gewassen. Zo was je in 39 minuten al 5kg
wasgoed en bespaar je dus flink wat tijd! EcoBubble beschermt je kleding
en staat garant voor krachtige wasprestaties, zelfs op lage temperaturen.
Daarnaast reinig je extra intensief omdat alle machines zijn voorzien van
een hygiénisch stoomprogramma dat bacterién verwijdert.

Naast reinigen, zijn de machines makkelijk in gebruik dankzij Al Control.
Eenvoudig in gebruik, persoonlijk en altijd aangepast aan jouw favoriete
instellingen en wasvoorkeuren. Op basis van jouw wasgoed meet Al
Washdaarnaast hoeveel wasmiddel en water er nodig is. Een machine die
jou en je was kent! Met Autodose en AddWash hoef je je geen zorgen
meer te maken over de hoeveelheid wasmiddel en vergeten wasgoed.

In combinatie met een Samsung 8000-serie droogkast, was en droog je in
2 uur tijd een 5 kg was dankzij de Super Speed programma’s. De
droogkasten uit deze serie zijn daarnaast extra stil. Ook voor alle andere
wasprogramma’s wordt je droger automatisch ingesteld op het

bijbehorende droogprogramma. Zo bescherm je jouw kleding en heb je
altijd het beste programma!

€1199,00
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Deurkleur:

Motor:

Trommelinhoud:

Capaciteit trommel:

Maximale centrifugesnelheid:
Centrifuge-droger klasse:
Aantal wasprogramma’'s:
Geluidsemissieklasse:
Geluidsniveau bij centrifugeren:
Geluidsniveau:

Geluidsniveau (wassen):
Cyclustijd (max):

Duur cyclus (snelwas programma):
Aantal spoelkeuzes:
Aanpasbare centrifugesnelheid:
Merkspecifieke technologieén:
Bubble Soak-technologie:

EcoBubble-technologie:

Functie voor kleding toevoegen (pauze):

QuickDrive-functie:
Sopschuimbewaking:

Instelbare temperatuur:

Smartphone ondersteuning op afstand:
AquaStop-functie:

Kunstmatige intelligentie voor wassen:
Kunstmatige Intelligentie controle:

Wi-Fi-besturing:

Wasprogramma beddengoed:

Zwart

Digitale omvormer

63 |

8 kg
1600 RPM
A

23

A

75 dB
72 dB
52 dB
211 min
39 min
5
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Baby Care-wasprogramma:
Wasprogramma voor blouse/shirt:
Koud wasprogramma:
Wasprogramma voor katoen:
Fijn/zijde wasprogramma:
Eco-wasprogramma:
Wolwasprogramma:
Wasprogramma intensief/buiten:
Wasprogramma voor jeans:
Voorwasprogramma:

Snel wasprogramma:

Stil wasprogramma:
Stoomwasprogramma:
Synthetisch wasprogramma:
Wasprogramma voor handdoeken:
Kleurenwasprogramma:

Bewolkte dag wasprogramma:

Spoel- & centrifugeprogramma:

Programma voor alleen centrifugeren:

Kinderslot:
Zelfreinigend:
Resterende tijd indicatie:
Waarschuwingssignaal:
Aan-/uitknop:
Verlichting in trommel:
Apparaatplaatsing:

Wi-Fi-besturing:

Energie-efficiéntieklasse:
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Energie-efficiéntie-index:

Jaarlijkse energieverbruik wassen:

Jaarlijks waterverbruik wassen:
Energieverbruik wassen:
Waterconsumptie per cyclus:

Stroomverbruik (indien uit):

Stroomverbruik (ingeschakeld houden):

AC invoer voltage:
AC invoer frequentie:
Energie-efficiéntieklasse (oud):
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:
Deurdiameter:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Geluidsniveau:

Jaarlijks waterverbruik wassen:

Jaarlijkse energieverbruik wassen:

Hoeveelheid per container (20ft):

Hoeveelheid per container (40ft):

A+++ tot D
116 kWu
8100 |
0.51 kWu
48 |

0.48 W
5w
220-240 V
50 Hz
A+++
600 mm
600 mm
850 mm
77000 g
311 mm
666 mm
697 mm
890 mm
81000 g
666 mm
697 mm
890 mm
81000 g
72 dB
8100 |
116 kWu

48 stuk(s)

102 stuk(s)
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Aantal per intermodale container (40ft, HC): 150 stuk(s)
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